

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9997 - MARCELO

E-mail: marcelo@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3710

ORÇAMENTO: 2592

Data Emissão: 20/06/2011

Cliente: ARTECHE EDC EQUIPAMENTOS E SISTEMAS S A (15)

AV. JUSCELINO K. DE OLIVEIRA - CIC

81450-900 - CURITIBA - PR

CNPJ: 02.782.918/0001-65

Fone: 41 2106-1827

E-mail: nfe.entradas@artech.com.br

Insc.Est.: 9017151905

Fax: 41 2106-1825

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 60 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Prazo de Entrega: 20 dias úteis

Tipo frete: CIF

Validade: 30 dias úteis

Observação: 1) Itens fabricados em chapa de aço carbono dobrada, espessura conforme desenhos, com acabamento zincado a quente, conforme NBR 6323.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
11006416-5	PÇ	ITEM - SUB-BASE PARA TP (400 X 400)	27,000	166,50	4.495,50	12,00	5,00	224,78	4.720,28
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
11006417-7	PÇ	ITEM - SUB-BASE PARA TC (250 X 250)	99,000	144,30	14.285,70	12,00	5,00	714,28	14.999,98
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
11006341X16-0	PÇ	ITEM - SUB BASE DE ANCORAGEM TRANSF. DE POTENCIAL - UTE 145	3,000	273,60	820,80	12,00	5,00	41,04	861,84
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
11006342X16-0	PÇ	ITEM - SUB BASE DE ANCORAGEM TRANSF. DE CORRENTE - CA 145	6,000	329,10	1.974,60	12,00	5,00	98,73	2.073,33
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
11011885X16-0	PÇ	ITEM - SUB-BASE DE ANCORAGEM (350X350 X 450X450)	36,000	521,00	18.756,00	12,00	5,00	937,80	19.693,80
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
11011887X16-0	PÇ	ITEM - SUB-BASE (350X350 X 450X450)	4,000	179,60	718,40	12,00	5,00	35,92	754,32
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
11012848X16-0	PÇ	ITEM - SUB-BASE DE ANCORAGEM (350X350 A 600X600)	30,000	218,40	6.552,00	12,00	5,00	327,60	6.879,60
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
TOTAIS :					47.603,00			2.380,15	49.983,15